

3. SZÁLLÍTÁSI SZERZŐDÉS

I. Szerződő Felek, a szerződés tárgya, ellenértéke, határideje

- 3.1. Megrendelő: Tolna Megyei Önkormányzat
címe: 7100 Szekszárd, Szent István tér 11-13.
adószám: 15414007-2-17
bankszámlaszám: 11746005-15414007-10040007
képviseli: Dr. Puskás Imre közgyűlés elnöke
telefon/telefax: 06-74-505-600 / 06-74-505-611
e-mail cím: elnok@tolnamegye.hu
- 3.2. Szállító (Vállalkozó) neve: MEDIREX Egészségügyi, Kereskedelmi és Szolgáltató Zrt.
címe: 1142 Budapest, Erzsébet királyné u. 98/b.
adószám: 11909879-2-42
bankszámlaszám: MTB 11500092-11023713
képviseli: Tóth Ákos kereskedelmi igazgató
telefon/telefax: +36 1 444 4400 / +36 1 444 4401
e-mail cím: info@medirex.hu
- 3.3. Jelen Szállítási Szerződés a Tolna Megyei Önkormányzat (7100 Szekszárd, Szent István tér 11-13.) által 2009. novemberében meghirdetett közbeszerzési eljárása alapján jött létre, és vonatkoznak rá az Ajánlatkérő által kiadott dokumentációkban foglalt feltételek.
- 3.4. Szállító a közbeszerzési eljáráson, mint Ajánlattevő vett részt és az előre meghirdetett bírálati szempontok figyelembevételével a következő pontban megállapított részterületen, a mellékletben rögzített ellenértékek mellett nyertesként lett kihirdetve.
- 3.5. A szerződés tárgya: TIOP-3.1.1/08/01 kódszámú „TISZK rendszerhez kapcsolódó infrastrukturális fejlesztések” című projekt keretén belül áruszállítás: 240 féle 1.466 db szerszámgép, kéziszerszám és egyéb berendezés, valamint 84 féle 1.561 db bútor. Nyertes vállalkozó feladata a szállítások előtt az érintett oktatási intézmény vezetőjével a szállítási feltételek véglegesítése, amennyiben szükséges, akkor a telepítési feltételek megtervezése és kivitelezése, az áru leszállítása, beüzemelése, működőképes átadása, betanítása, jótállási garancia vállalása.
- 3.6. Megrendelő megrendeli, Szállító elvállalja a 3.5. pontban rögzített áruk leszállítását jelen szerződésben rögzített határidőre, a melléklet szerinti árak mellett, a mellékletben rögzített címre és helyiségekben beüzemelve, működőképesen átadva.

- 3.7. Teljesítés helye: 5 iskola (nem kívánt törlendő)
- Szent László Szakképző Iskola Székhely Intézmény és Kollégiuma, 7100 Szekszárd, Széchenyi u. 2-14.
 - Vályi Péter Szakképző Iskolai Tagintézmény 3 telephelye, 7090 Tamási, Deák Ferenc u. 6-8. (konditerem), 7090 Tamási, Rákóczi u. 21. (tetőtér beépítés), 7090 Tamási-Fornádpusztá 0307/6 hrsz (gépműhely)
 - Jókai Mór Szakképző Iskolai Tagintézmény, 7150 Bonyhád, Perczel M. u. 51-53.
 - Perczel Mór Szakközépiskolai Tagintézmény, 7150 Bonyhád, Széchenyi tér 18.
 - Bezerédj István Szakképző Iskolai Tagintézmény, 7100 Szekszárd, Szent László u. 8-12.
- 3.8. Jelen Szerződés alapján leszállításra kerülő termékek ellenértéke a szerződés mellékletében feltüntetett árak szerint számlázható, melyek összértéke opcióval: nettó 259.346.867,- Ft + 25% ÁFA = 324.183.584,-Ft. A szerszámgépek esetén az opciós rész: 2.974.249,- Ft+ÁFA. Jelen Szerződés aláírásával Megrendelő csak a kötelező részek szállítását rendeli meg. Megrendelő a szerződés aláírását követő 2 hónapon belül külön levélben rendeli meg, hogy az opciós részekből mely tételeket kéri szállítani. Megrendelő opciós tétel megrendelésére nem kötelezhető.
- 3.9. Felek ÁFA kulcs változása esetén a nettó árakat tekintik mérvadónak.
- 3.10. A vállalkozás kötbérterhes teljesítési határideje: 2010. szeptember 1, előteljesítés lehetséges.

II. Fizetési feltételek

- 3.11. A mellékletben rögzített szerződéses árak átalányárak, melyek tartalmazzák a közbeszerzésben meghatározott feladatok megvalósításának költségeit.
- 3.12. Megrendelő nyilatkozik, hogy a szerződésben meghatározott áruszállítás ellenértékének pénzügyi fedezetével rendelkezik.
- 3.13. A mellékletben rögzített árak a teljesítés idejére prognosztizált átalányárak, ahhoz Szállító a szerződés időtartama alatt kötve van.
- 3.14. A mellékletben rögzített ellenértéken felül Szállító semmilyen jogcímen nem jogosult a Megrendelőtől további díj, vagy költségtérítés igénylésére. Megrendelő opciós tétel megrendelésére nem kötelezhető.
- 3.15. A teljesítés során Szállító az érintett intézmény vezetőjével történt írásos egyeztetés alapján folyamatosan szállít és teljesít. Szállító minden egyes áru leszállítását követően a szerződés szerinti teljesítésről

- a műszaki ellenőrrel teljesítési jegyzőkönyvet vesz fel.
- 3.16. Szállító a teljesítés ideje alatt havonta legfeljebb egyszer nyújthat be részszámlát, melyhez mellékelnie kell a leszámlázott áruk összesítőjét teljesítési helyenként részletezve és a műszaki ellenőr által leigazolt részteljesítési jegyzőkönyveket.
- 3.17. A szállítás során előlegfizetés nincs.
- 3.18. Részszámla és végszámla nettó összege meg kell, hogy haladja az 5 millió Ft-ot.
- 3.19. Fizetés: átutalással, szállítói kifizetési konstrukcióban, a szükséges mellékletekkel felszerelt számla, részszámla leigazolását és Megrendelő általi kézhezvételét követő 30 napos határidővel történik. Helytelenül kitöltött vagy szükséges mellékletek nélkül benyújtott számla fizetési határideje az újbóli benyújtás, majd leigazolás és Megrendelőhöz való eljuttatástól kezdődik. Kifizetés a TIOP-3.1.1/08/01 támogatási rendszerben történik, annak feltételei mellett, amit Vállalkozó tudomásul vesz.
- 3.20. A szerződés teljesítésére vonatkoznak a Kbt. 48.§ (3)-(4) bekezdésében foglaltak.
- 3.21. Vállalkozó végszámláját azt követően nyújthatja be, hogy az összes árut jelen szerződés feltételei mellett leszállította.
- 3.22. A végszámlát csak azt követően lehet kiállítani, ha a műszaki ellenőr által kiállított teljesítési jegyzőkönyvek hiba és hiánymentesek, illetve, ha voltak hiányosságok, akkor azok pótlása minden esetben megtörtént.
- 3.23. A végszámla az áruk szerződés összértékének 20%-ánál (64.836.717,-Ft) nem lehet kisebb.
- 3.24. Felek a szolgáltatást oszthatónak tekintik a tényleges szállításoknak megfelelően, és ennek megfelelően történik a számlázás.
- 3.25. Szállító részszámláját, illetve végszámláját 3 példányban kell, hogy benyújtsa, melyen a számla címzettje a Tolna Megyei Önkormányzat. A számlát a műszaki ellenőr által aláírt teljesítési igazolásokkal együtt a Lebonyolítóhoz kell eljuttatni leigazolás céljából, aki azt a Megrendelőnek továbbítja.
- 3.26. Késedelmes fizetés esetén Szállító késedelmi kamatot számíthat fel, melynek mértéke a mindenkori jegybanki alapkamattal egyezik meg, s alapja a késedelmesen kifizetett összeg, mértéke a késedelmes napok száma.

III. Műszaki feltételek, teljesítéssel kapcsolatos feltételek, kötbér

- 3.27. Az áruk szerződéses ellenértéke magában foglalja: az áru értékét, esetleges vámköltséget, hatósági illetéket, jogdíjakat, a szállítások előtt

az érintett oktatási intézmény vezetőjével a szállítási feltételek véglegesítését. Ugyancsak magában foglalja, amennyiben szükséges, akkor a telepítési feltételek megtervezését és kivitelezését, a gyenge és erősáramú, valamint a gépészeti csatlakozások biztosítását, ha kell a közmű kiváltásokat, adott esetben a statikai megerősítést, az áru leszállítását, fuvarozási és rakodási költséget, az áru beüzemelését, működőképes átadását, a betanítást, a jótállási garancia költségeit. Az ár szintén tartalmazza az anyagköltséget, esetleges gépköltséget, a munkadíjat, tárolási költséget, a szállítás során jelentkező organizációs költséget, adott esetben ideiglenes létesítményeket, a szállítás teljes időszakát felölelő digitális fotóarchiválást, az általános költségeket és szállító nyereségét. Szállító az átalánydíj terhére, minden további költség nélkül megvalósulási tervet készít és ad át, ha a szállítás kivitelezéssel jár, valamint üzemeltetési és karbantartási útmutatót készít és ad át, szükség esetén részt vesz a használatbavételi hatósági átadás-átvételi eljáráson. A vállalási díj tartalmazza a szerződéses garanciát és minden egyéb költséget, ami a szerződéses munka megvalósítása során Szállítónál felmerül.

- 3.28. Az áruszállítás működő iskolai intézményben valósul meg, így az csak szakaszosan történhet. Szállító köteles a szállítások időszakában biztosítani az iskolai intézmény folyamatos zavartalan működését.
- 3.29. Műszaki ellenőr akkor igazolja le egy áru szállítását, ha az a szerződésben rögzített helyszínen üzemképesen az érintett intézmény vezetője által kijelölt személynek hiba és hiánymentesen átadásra került, a betanítás megtörtént, átadásra került a karbantartási és használati útmutató, valamint a garancia levél. Ezek megtörténtét a teljesítési jegyzőkönyvben rögzíteni kell.
- 3.30. Megrendelő részéről a kapcsolattartásra kijelölt személy, aki egyben a számlákat leigazolja: Seres Péter, SZÁMÍT Kft. ügyvezetője, továbbiakban Lebonyolító.
- 3.31. Szállító helyszíni képviselője (név, cím, telefonszám:) Tóth Ákos, Medirex Zrt. 1142 Budapest, Erzsébet királyné u. 98/b., +36 30 242 8284
- 3.32. A szerződés teljesítése a végszámla benyújtásával nyer igazolást.
- 3.33. A szerződésben vállalt áruszállítást Szállító használható-működőképesen adja át, ami megfelel az érvényben lévő magyar törvényeknek, szabványoknak és rendeleteknek, valamint kielégíti közbeszerzési eljárásban megfogalmazott funkcionális igényeket. Szállító kijelenti, hogy a működőképesség és adott esetben a használatbavételi engedély kiadása érdekében elrendelt

- többletmunkákat 30 napon belül, saját költségére elvégzi.
- 3.34. Ha a szerződés teljesítése során Szállító olyan körülménybe ütközik, mely meggátolná a határidőre történő teljesítését, akkor azt azonnal köteles írásban Megrendelőnek jelezni, aki saját belátása szerint indokolt esetben a teljesítésre halasztást adhat a szerződés egyéb feltételeinek változatlanul hagyása mellett a Kbt. 303.§ figyelembevételére szerint, vagy Felek a szerződést szükség szerint módosítják.
- 3.35. Amennyiben Szállító a megrendelésben feltüntetett szállítási időpontra kért árut nem szállítja le, úgy szállítási késedelembe esik.
- 3.36. Késedelmes teljesítés esetén Megrendelő Szállítónak késedelmi kötbért számíthat fel.
- 3.37. Késedelmesnek számít a teljesítés, ha az utolsó áru teljesítési jegyzőkönyvét a jelen szerződés 3.10. pontjában vállalt határidőhöz képest később veszik fel.
- 3.38. A késedelmi kötbér mértéke naptári naponként a szerződéses nettó összérték 0,3 %-a, azaz 778.040,- Ft, mely az összes áru késedelmes szállítása esetén fizetendő, műszaki ellenőr által átvett és teljesítési határidő előtt lebonyolító által leigazoltan leszámlázott áruk értékével a kötbér mértéke arányosan csökken.
- 3.39. Szállító nem szankcionálható kötbér felszámításával, ha késedelmét Vis Maior vagy Megrendelő által elfogadott, előre írásban bejelentett, Vállalkozónak fel nem róható akadályoztatás eredményezte.
- 3.40. Vis Maioron Felek a következőket értik:
- háborús zendülés, lázadás, forradalom, polgárháború, terrortámadás,
 - nukleáris anyag által okozott radioaktív szennyeződés,
 - repülő eszközök által okozott lökéshullám,
 - természeti erők bármely olyan működése (árvíz, lavina, hegyomlás, földrengés, vulkánkitörés), amelyet jelzőszolgálat kellő időben nem jelez. A Vis Maior beálltát az illetékes Kamarával kell igazoltatni.
- 3.41. A szerződéses munka megghiúsulása esetén, ha az Szállító hibájából következik be, akkor Szállító Megrendelőnek a szerződéses érték 10%-a, azaz 25.934.687,- Ft megghiúsulási kötbért fizet. Megghiúsulási kötbér fizetése esetén késedelmi kötbér nem érvényesíthető.

IV. Szállító kötelezettségei

- 3.42. Szállító a szerződéses munkát a 3.10. pontban vállalt határidőig teljesíti.
- 3.43. Szállító a teljesítés teljes időtartama alatt köteles a Megrendelővel, Projektmenedzsmenettel, Üzemeltetővel, Lebonyolítóval, műszaki ellenőrrel folyamatosan kapcsolatot tartani.

- 3.44. Szállító köteles a szerződéses érték 4%, azaz 10.373.875,-Ft teljesítési biztosítékot nyújtani Megrendelőnek a teljesítési határidőt követő 30 napos érvényességgel a Szállítási Szerződés aláírását követő 15 napon belül, ennek átadása az első részszámla benyújtásának feltétele.
- 3.45. Szállító felelősséget vállal azért, hogy a jelen szerződés keretében leszállított áruk a szabványoknak és szakmai előírásoknak megfelelnek, I. osztályú minőségűek. Szállító által végzett teljesítés, valamint az általa beszerzett és leszállított valamennyi áru és dokumentáció megfelel a hazai normáknak, kielégíti a hatósági, tűzvédelmi, környezetvédelmi, munkavédelmi, egészségügyi és más vonatkozó előírásokat, valamint Felek között létrejött egyéb tartalmi megállapodásokat és kikötéseket. A Vállalkozási Szerződés teljesítéséhez felhasznált termékeknek és a szállított anyagoknak vagy beszerzett berendezéseknek újaknak kell lenniük.
- 3.46. Szállító az intézményvezetőkkel történt írásos egyeztetés alapján folyamatosan szállít, és a teljesítési határidő előtt előbb teljesíthet.
- 3.47. Szállító köteles a szállítások előtt az érintett oktatási intézmény vezetőjével a szállítási feltételeket véglegesíteni.
- 3.48. Szállító köteles a szállítás előtt, szükség esetén az árut saját költségén tárolni.
- 3.49. Szállító köteles szükség esetén a telepítési feltételek megtervezését és kivitelezését, a gyenge és erősáramú, valamint a gépészeti csatlakozások biztosítását, ha kell a közmű kiváltásokat, adott esetben a statikai megerősítést elvégezni.
- 3.50. Kivitelezés esetén Szállító köteles a kivitelezés megkezdésekor építési naplót nyitni, és azt a 191/2009 (IX.15.) Kormányrendeletnek megfelelően vezetni, a munka folyamán az eltakarások, befedések előtt az elvégzett munkát Megrendelő műszaki ellenőrével építési naplóban mennyiségileg és minőségileg átvetetni, a kivitelezést követően megvalósulási tervet készíteni és átadni. A Műszaki Ellenőrt Megrendelő állítja ki.
- 3.51. Szállító köteles az építőipari kivitelezés során keletkező hulladékokat - engedéllyel rendelkező kezelőhöz - elszállítani, és azt megfelelően dokumentálni.
- 3.52. Szállító a kivitelezés során köteles az érvényben lévő csendrendeletnek megfelelő munkaidőt betartani, alvállalkozóival betartatni; munkaidő után vagy hétvégén csak az illetékes hatóság előzetes engedélyével végezheti tevékenységét.
- 3.53. Szállító köteles betartani, és alvállalkozóival betartatni a

- biztonságtechnikai, higiéniai, munkavédelmi, balesetvédelmi, tűzvédelmi, környezetvédelmi és vagyónvédelmi rendszabályokat, ennek során a szükséges oktatásokat a dolgozóinak rendszeresen megtartja. Ezek be nem tartásából eredő károkért Szállító teljes körű anyagi és jogi felelősséget vállal.
- 3.54. Szállító vállalja, hogy kivitelezés esetén rendszeres Tűz- és Munkavédelmi szemlét tart és azt a jogszabályoknak megfelelően dokumentálja.
- 3.55. Szállító anyagi felelősséggel tartozik a teljesítés helyszínén található vagyontárgyakért, az általa okozott károkat köteles megtéríteni, az eredeti állapotot helyreállítani.
- 3.56. Tűzveszélyes tevékenység folytatása esetén Szállító köteles Megrendelő tűzvédelmi előadójának előzetes írásos hozzájárulását beszerezni.
- 3.57. Szállító a leszállított anyagok lerakásáról, biztonságos tárolásáról és őrzéséről teljes kárveszély felelőssége mellett maga köteles gondoskodni.
- 3.58. Szállító jogosult alvállalkozók igénybevételére, de azok tekintetében teljes körű felelősséggel tartozik.
- 3.59. Szállító köteles e szerződésen alapuló alvállalkozói szerződéseiben saját magára vonatkozó kötelezettségként vállalni a Kbt. 305.§ (1)–(3) bekezdése és a 306/A.§ (1) és (2) bekezdése szerinti előírások érvényesítését.
- 3.60. Szállító kötelezi magát arra, hogy ezen szerződés teljesítéséhez bevont alvállalkozója részére – havonta nettó 200.000 Ft-ot meghaladó összegű – kifizetés esetén a hatályos 2003. évi XCII. törvény az adózás rendjéről 36/A.§ szerint jár el. Szállító erről alvállalkozóját szerződéskötés előtt tájékoztatja.
- 3.61. Szállító szükség esetén részt vesz a használatbavételi hatósági átadás-átvételi eljáráson.
- 3.62. Szállító köteles a leszállított árut beüzemelni, az érintett intézmény vezetője által írásban kijelölt személynek és a műszaki ellenőrnek működőképesen átadni, a betanítást elvégezni.
- 3.63. Az áruk átadásakor Szállító üzemeltetési és karbantartási útmutatót, adott esetben minőségtanúsításokat, mérési jegyzőkönyveket ad át.
- 3.64. Szállító köteles a szállítás teljes időszakát felölelő digitális fotóarchiválást készíteni.
- 3.65. Szállító a leszállított árukra 12 hónap jótállási garanciát vállal az átadás napjától.
- 3.66. A jótállási garancia ideje alatt jelentkező hibákat Szállító köteles

- saját költségén kijavítani. Amennyiben Szállító a garanciális időszakban jelentkező hibák kijavítását a meghibásodás időpontját követő 10 napon belül nem kezdi meg, illetve 30 napon belül nem fejezi be, úgy Megrendelő jogosult azt mással Szállító költségére elvégeztetni. A hibajavításokról Szállító köteles hibanaplót vezetni, amit Megrendelőnek negyedévente bemutat.
- 3.67. Szállítót a szerződéskötéskor hatályos jogszabályokban meghatározott szavatossági kötelezettség terheli, a beépített berendezések, gépek teljesítmény paramétereit a gyártó által szavatolt mértékben szavatolja.
- 3.68. Szállító tudomásul veszi, hogy Megrendelő havi rendszerességgel vezetői kooperációt tart, Szállító ezen vezetői képviselőt biztosít, és munkáját Megrendelő döntéseinek megfelelően végzi szállítási szerződésben rögzített feltételek szerint.

V. Megrendelő kötelezettségei

- 3.69. Megrendelő a szerződés aláírását követően Szállító részére folyamatosan biztosítja a teljesítés feltételeit.
- 3.70. Amennyiben Megrendelő vagy Üzemeltető a munkaterület késedelmesen adja át, akkor Szállító jogosult a késedelem idejével a teljesítési határidőt meghosszabbítani.
- 3.71. A Megrendelő a felvonuláshoz szükséges tároló területet a teljesítés helyszínén biztosítja, de a tárolásért nem felelős.
- 3.72. Megrendelő vállalja, hogy Szállítóval legkésőbb a munkaterület átadásáig közli mindazokat a rendelkezésre álló adatokat, melyek a Tűz- és Munkavédelmi követelmények kielégítéséhez szükségesek.
- 3.73. Megrendelő a Szállító munkaterületre történő felvonulása alkalmával építési naplóban közli az elsősegélynyújtás helyét, valamint a területre vonatkozó speciális munkavédelmi és tűzvédelmi szabályokat.
- 3.74. Megrendelő Szállító részére biztosítja a szükséges energiát (víz, villany).
- 3.75. Megrendelő gondoskodik arról, hogy időben kijelölésre kerüljön az a személy, aki az intézmény nevében az árut átveszi, illetve akit a működéstről be kell tanítani.
- 3.76. Kivitelezés esetén Megrendelő műszaki ellenőre az építési naplót legalább 10 naponként ellenőrizni köteles, és azt aláírásával hitelesíti.
- 3.77. Megrendelő a TIOP 3.1.1 támogatási rendszer feltételeinek keretében intézkedik Szállító leigazolt számláinak kiegyenlítéséről.

VI. Jogi feltételek

- 3.78. Felek az érvényben lévő rendeletek alapján fokozottan

együttműködnek a Tűz- és Munkavédelmi előírások betartása érdekében.

- 3.79. A szerződés teljesítésében Szállító nem vesz igénybe alvállalkozót.
- 3.80. Szállító nyilatkozik, hogy rendelkezik ISO 14001:2004 munkabiztonsági irányítási rendszerrel.
- 3.81. Szállítónak a teljesítés teljes időszakában alkalmaznia kell a BAT technológiát és ezt technológiai műszaki dokumentációval kell igazolnia.
- 3.82. Szállító nyilatkozik, hogy a szállítás során előnyben részesíti a környezeti szempontból előnyösebb eszközöket, termékeket, alapanyagokat a beszerzéseinél.
- 3.83. Szállító nyilatkozik, hogy minimalizálja a teljesítéshez szükséges ideiglenes helyigényt, területfoglalást, minimalizálja a környezet-terhelést és részt vesz annak lehető legteljesebb megelőzésében.
- 3.84. Szállító nyilatkozik, hogy a felhasznált veszélyes anyagok mennyiségét csökkenti, illetve helyettesíti nem veszélyes anyagokra és ezt nyilvántartással igazolja.
- 3.85. Szállító nyilatkozik, hogy egészségmegőrző munkahelyi feltételek javítása érdekében a jogszabályi előírásokon felül teljesíti, hogy a leszállítandó eszköz a munkaegészségügyi, munkabiztonsági előírásoknak megfelel, növeli a dolgozók komfort érzetét.
- 3.86. Ha Szállító a teljesítési határidőhöz képest 30 naptári napos késedelembe esik, akkor Megrendelő jogosult mindenféle kártérítés nélkül a szerződés egyoldalú felmondására. Szállító hibájából előállt késedelem esetén történt szerződés felmondásakor Megrendelő jogosult a szerződéses érték 10 %, azaz 25.934.687,- Ft meghiúsulási kötbér azonnali érvényesítésére.
- 3.87. Megrendelő akkor is jogosult a meghiúsulási kötbér azonnali érvényesítésére, ha a szerződés bármilyen más olyan okból szűnik meg, ami Szállító érdekkörébe tartozik, pl. Szállító nyilatkozik arról, hogy a szerződéses munkát félbehagyja, és a munkaterületről levonul, vagy jogutód nélküli megszűnését mondja ki, vagy felszámolják, és Megrendelő úgy ítéli meg, hogy emiatt jelen szerződés teljesülése veszélybe kerül.
- 3.88. Ha a szállítás valamilyen okból félbe marad, leáll, Megrendelő az addig leszállított árut 15 nap alatt átveszi, és ezt követően Felek 15 napon belül felméri, és jegyzőkönyvben rögzítik az igazolt teljesítéseket, és intézkednek a pénzügyi elszámolások előkészítéséről. Megrendelő a jegyzőkönyvben rögzíti igényeit a következőkre nézve: meghiúsulási kötbér, eddig átadott áruk garanciája, igazolt károkra és

többlet költségekre vonatkozó jog fenntartása.

- 3.89. Szerződés meghíúsulása vagy Megrendelő általi felmondása esetén Szállító köteles a munkaterületet, Megrendelő felszólítását követő 15 napon belül Megrendelőnek átadni.
- 3.90. Szállító szavatossági és kártérítési kötelezettsége az adott tárgyra vonatkozóan megszűnik, ha Megrendelő a Szállító előzetes hozzájárulása nélkül azon változtatást, javítást végez, vagy azt nem rendeltetésszerűen használja, illetve a kezelési karbantartási utasításokat nem tartja be; valamint ha azt elemi kár, szándékos rongálás vagy erőszakos behatás éri.
- 3.91. A szerződéses munkára Felek a végszámla kiállításától számított egy év elteltével utó-felülvizsgálati eljárást tartanak, amit Lebonyolító hív össze. Az egy évet meghaladó garanciális idővel rendelkező áruk esetén az ezt követő kétéves illetve hároméves utó-felülvizsgálatot és egyéb garanciális bejárást Megrendelő hívja össze.

VII. Egyéb feltételek

- 3.92. Jelen Vállalkozási Szerződés Megrendelő által 2009. novemberében megindított közbeszerzési eljárása alapján jött létre.
- 3.93. A szerződés feltételei nem változtathatók, csak a Felek által aláírt közös nyilatkozattal a Kbt. 303.§-ban foglaltak figyelembevétele mellett.
- 3.94. Felek a vitás kérdéseket elsősorban egymás közötti tárgyalás útján rendezik, amennyiben ez nem vezet eredményre, akkor a jogviták elbírálására kikötik a Megrendelő székhelye szerint illetékes Bíróság kizárólagosságát.
- 3.95. A szerződésre a Magyar Köztársaság Polgári Törvénykönyve, a közbeszerzésekről szóló 2003. évi CXXIX. törvény és a vonatkozó jogszabályok, valamint a közbeszerzési eljárásban Megrendelő által kiadott dokumentumokban foglaltak az irányadóak.
- 3.96. Jelen Szállítási Szerződés melléklete a Megrendelő által elfogadott tételes árlista a termékekhez tartozó műszaki leírással.

Szekszárd, 2010. április 06.



Megrendelő

Szállító

MEDIREX ZRT
1142 Budapest, Új utca 98/B
Eszaki Irodaház 9. emelet

ellenjegyzte
Dr. Bartos Georgina
megyei főjegyző

Kód	Csoport	Eszköz megnevezése	Menny. /db/	Nettó Ft	Nettó összes Ft	Gyártó	Típus
1001	sz	Seger-gyűrű fogó (külső, belső)	15	4 636 Ft	69 540 Ft	USAG	Seeger
1002	sz	Digitális multiméter	15	30 690 Ft	460 350 Ft	EXTECH	470
1003	sz	Szigetelési ellenállásmérő	3	32 076 Ft	96 228 Ft	UNITREND	UT-511
1004	sz	Forrasztópáka	15	17 592 Ft	263 880 Ft	Toolcraft	ST50-D
1005	sz	Keményforrasztó készlet (gázégs)	3	5 821 Ft	17 463 Ft	ballun	E/0510
1006	sz	Hőégfúvó	3	3 837 Ft	11 511 Ft	Extol	Craft 200W
1008	sz	Állványos fűrógép-Asztali	2	21 681 Ft	43 362 Ft	quantum	B-13
1009	sz	Tolómérő (0,05-os)	15	3 168 Ft	47 520 Ft	Kinex	kt-200
1016	sz	125-ös satu	8	7 530 Ft	60 240 Ft	HM satu	7410
1020	sz	Műszerész csavarhúzó készlet	12	2 132 Ft	25 584 Ft	Stanley	66-039
1021	sz	Menetfűró készlet+ menetmetsző	12	6 490 Ft	77 880 Ft	imp	9770 M1-II
1022	sz	Műszerész satu	12	5 621 Ft	67 452 Ft	HM profi	75
1023	sz	Nyáklemezartó	30	5 008 Ft	150 240 Ft	Conrad	813141
1024	sz	Nyákfűró	12	4 752 Ft	57 024 Ft	Conrad	Midi
1025	sz	Hőmérő (jelátalakító)	12	1 250 Ft	15 000 Ft	HES	DS1821
1026	sz	Nyúlásmérő (jelátalakító)	12	5 720 Ft	68 640 Ft	Kaliber	KMT-LIAQT-06-2-1000-5
1027	sz	Nyomásmérő	12	3 248 Ft	38 976 Ft	FSR	FSR-149AS (CP6)
1028	sz	Nyomásmérő (jelátalakító)	12	7 032 Ft	84 384 Ft	MPX	MPX5100DP
1029	sz	Jelgenerátor	3	30 792 Ft	92 376 Ft	Voltcraft	FG200
1030	sz	5/2-es szelep (elektro-pneumatikus)	12	19 543 Ft	234 516 Ft	NORGREN	40300
1031	sz	3/2-es szelep (elektro-pneumatikus)	6	14 560 Ft	87 360 Ft	NORGREN	40239
1032	sz	Induktív érzékelők	6	7 975 Ft	47 850 Ft	Siemens	OAG01
1033	sz	kapacitív érzékelők	6	24 723 Ft	148 338 Ft	Balluff	BCS005F
1036	sz	Maratóállomás	2	105 512 Ft	211 024 Ft	Conrad	isel 1
1037	sz	EUROTEST 701 védővezető, szigetelés ellenállásmérő	12	114 312 Ft	1 371 744 Ft	HJS ELEKTRONIK	Eurotest 701
1038	sz	Multi mérőállomás	4	131 912 Ft	527 648 Ft	Conrad	632 FG
1039	sz	Frekvenciaváltó	12	56 837 Ft	682 044 Ft	Delta	VFD-S015
1040	sz	Beültető keret	24	14 916 Ft	357 984 Ft	Weller	EUR Solder
1041	sz	Mérleg 4000 g	1	51 728 Ft	51 728 Ft	Kern	PCB4000
1042	sz	Kábelteszter multiméterrel	12	13 192 Ft	158 304 Ft	Voltcraft	CT-3DMM
1044	sz	3 F villanymotor (rövidrezárt forg. Rész)	6	12 650 Ft	75 900 Ft	Iramko	CHT056A4-B34
1045	sz	Digitális fogyasztásmérő (1007-es tételhez)	12	49 000 Ft	588 000 Ft	ORBIS	D-9073
1046	sz	Szerszám RJ-45 Dugó krimpelő	12	1 971 Ft	23 652 Ft	Trinit	HT268
1047	sz	Szerszám PC-hez 68db-os	5	18 810 Ft	94 050 Ft	Szerszámkészlet	SY-9907
1048	sz	Alaplap Teszter PCI	5	6 270 Ft	31 350 Ft	Master	AT
1049	sz	kábel teszter	5	10 750 Ft	53 750 Ft	Master	KT
1056	sz	Klíma berendezés	2	307 989 Ft	615 978 Ft	LG	LG S 18AHP
1057	sz	Ultraszhang készülék	1	86 900 Ft	86 900 Ft	Beauty sound	mf2205
1061	sz	Gyantameglítő	4	23 100 Ft	92 400 Ft	Multpro	8000042
1062	sz	Analóg üzemanyagnyomás-mérő készlet	1	52 800 Ft	52 800 Ft	SZB	AT1158
1063	sz	Külső, belső TORX kulcskészlet	1	65 373 Ft	65 373 Ft	Torx	04180L
1064	sz	Feszültség szabályozó teszter	1	154 440 Ft	154 440 Ft	Intent Hungária	DFT-325
1065	sz	Akkumulátor teszter	1	63 250 Ft	63 250 Ft	Intent Hungária	DHCBT301
1066	sz	Gyűjtőmodul és gyűjtőtráfó teszter	1	64 900 Ft	64 900 Ft	Intent Hungária	GT2004X
1067	sz	Festékréteg vastagság mérő	1	85 800 Ft	85 800 Ft	HERBIL KFT	ELMATRONIC F/NF
1068	sz	CO2 védőgázos hegesztő	1	217 800 Ft	217 800 Ft	Xingyi	NBC-250
1069	sz	AWI hegesztő	1	287 100 Ft	287 100 Ft	Weco	250T

Kód	Csoport	Eszköz megnevezése	Menny. /db/	Nettó Ft	Nettó összes Ft	Gyártó	Típus
1070	sz	Ellenállás hegesztő	1	198 000 Ft	198 000 Ft	TECNA	Tecna 7900
1071	sz	Forrasztó készlet	6	7 579 Ft	45 474 Ft	Rothenberger	Easy fire
1072	sz	Satupad satuval	32	74 800 Ft	2 393 600 Ft	Satupad	1 személyes
1073	sz	Egyéni alapképző eszközkészlet	32	71 500 Ft	2 288 000 Ft	Kievakond	Egyedi összeállítás
1074	sz	Állványos kőszőrű	2	19 250 Ft	38 500 Ft	Extool	200
1075	sz	Állványos fúró gépsatuval	2	35 000 Ft	70 000 Ft	quantum	B-13
1076	sz	Hegesztő állás elszívóval	2	198 000 Ft	396 000 Ft	Automed	Heg.asztal 900x600x800
1077	sz	Személygépkocsi lengéscsillapító és fékpad	1	1 850 000 Ft	1 850 000 Ft	Eusama	ETL-20
1078	sz	John Bean 3D futóműállító V3D Arago	1	6 050 000 Ft	6 050 000 Ft	John Bean	V3D Arago
1079	sz	Hegesztő pajzs	5	1 832 Ft	9 160 Ft	Iweld	kézi pajzs
1080	sz	Optikai fényező vizsgáló	1	112 200 Ft	112 200 Ft	Art	2000/S
1081	sz	Villamos kábelszerelő készlet	1	36 035 Ft	36 035 Ft	USAG	760
1082	sz	Fékolaj vizsgáló	1	5 500 Ft	5 500 Ft	HERBIL KFT	Brake Fluid Tester 6512
1086	sz	Klíma szerviz készülék	1	796 400 Ft	796 400 Ft	energotest.hu	OK KLIMA
1087	sz	Vizsgáló tűkorkészlet	1	11 000 Ft	11 000 Ft	Lincos	K2886
1094	sz	Diesel diagnosztikai szervizegység (Carbon Zapp)	1	4 215 420 Ft	4 215 420 Ft	ENERGOTEST	Diesel Tech CTU-1100n
1095	sz	CNC palástkőszőrű gép	1	21 725 000 Ft	21 725 000 Ft	Palmary	OCD-3240
1096	sz	NC sikkőszőrű gép	1	7 865 187 Ft	7 865 187 Ft	Palmary	CS3060AH+71PS 17
1097	sz	Egyetemes marógép	3	2 090 000 Ft	6 270 000 Ft	OPTI	UF-100
1098	sz	Hegesztő transzformátor	2	23 166 Ft	46 332 Ft	Einhell	CEN160F
1099	sz	Inverteres hegesztő gép	2	37 620 Ft	75 240 Ft	Iweld	zk7
1100	sz	Egyetemes szerszámélező gép	1	1 479 016 Ft	1 479 016 Ft	Optimum	PP600
1101	sz	Fűrészélező gép (szalagfűrészhez)	1	307 780 Ft	307 780 Ft	Holzmann	PB 80N
1102	sz	Fűrészélező gép (körfűrészhez)	1	69 080 Ft	69 080 Ft	Holzmann	MTY 8-70
1103	sz	Szalagfűrész 128-as átmérőig	2	132 000 Ft	264 000 Ft	OPTI	S130GH
1104	sz	Tárcsás fémfűrészgép	2	226 996 Ft	453 992 Ft	OPTI	MKS-250
1105	sz	Csigafúró élező gép	2	130 900 Ft	261 800 Ft	OPTI	PP-13
1106	sz	CNC esztergaközpont	1	32 938 180 Ft	32 938 180 Ft	OPTI	FCL 8SY
1107	sz	Telepített keménységmérő adatkimenettel	1	8 129 000 Ft	8 129 000 Ft	Afri	FM-7000
1108	sz	Tömbszikraforgácsoló gép	1	13 460 666 Ft	13 460 666 Ft	Neuar	C-50
1109	sz	Egyetemes csúcseszterga gép	3	1 089 000 Ft	3 267 000 Ft	Toptech	Turner-320/1000
1110	sz	Szerszámok, szerszámtartók, szerszámbermérők	1	1 430 000 Ft	1 430 000 Ft	HEIDENHAIN	TS440+SE640
1111	sz	Eszterga gép DUAL CNC	1	6 534 000 Ft	6 534 000 Ft	NCT	BNC-448 CNC DUAL
1115	sz	Digitális mérleg 30kg/5g	1	150 982 Ft	150 982 Ft	KERN	CXP 30K2
1116	sz	Betonvizsgáló műszer	1	522 762 Ft	522 762 Ft	Proceq	Digischmidt
1117	sz	Repedésmérő mikroszkóp	1	207 955 Ft	207 955 Ft	Matest	C399
1118	sz	Építménydiagnosztikai mérőkészlet	1	309 320 Ft	309 320 Ft	Elcometer	EL121
1119	sz	Betonkonzisztencia-vizsgáló készlet	1	177 650 Ft	177 650 Ft	Matest	C180KIT
1120	sz	Laboratóriumi keverőgép 30 l-es	1	1 215 143 Ft	1 215 143 Ft	ELE	L30
1124	sz	Hangerősség mérő	1	98 291 Ft	98 291 Ft	Testo	815
1125	sz	Betonvas vizsgáló műszer	1	611 325 Ft	611 325 Ft	Proceq	Profoscope
1126	sz	Vakolatvizsgáló készülék DYNAMETER	1	1 956 449 Ft	1 956 449 Ft	Proceq	DynaZ16E
1127	sz	Bevonatvizsgáló műszer	1	454 575 Ft	454 575 Ft	Elcometer	Bevonatvizsgáló készlet kit 1
1128	sz	UH vb. Teszter	1	1 238 325 Ft	1 238 325 Ft	CNS	Pundit Plus
1129	sz	WEBE készülék betonvizsgálóra	1	607 145 Ft	607 145 Ft	Matest	C183
1130	sz	Betontörőgép átalakítása digitális mérőrendszerre (műszer + szoftver)	1	9 246 160 Ft	9 246 160 Ft	Form-test	DIGIMAXX C-20
1172	sz	Elszívó	2	237 452 Ft	474 904 Ft	Gasztroker	40529
1173	sz	Keverőgép	1	168 722 Ft	168 722 Ft	Sirman	Plutone
1174	sz	Kuttergép	1	153 609 Ft	153 609 Ft	La Felsinea	C4VV
1175	sz	Kuttergép	1	290 553 Ft	290 553 Ft	Sirman	TMA
1176	sz	Botmixer	1	82 808 Ft	82 808 Ft	Uragano	Sual160
1177	sz	Felvágott szeletelő	1	94 919 Ft	94 919 Ft	Sirman	Perla195
1178	sz	Szalamander	1	199 697 Ft	199 697 Ft	Somic	SG452
1179	sz	Jéggép	1	173 814 Ft	173 814 Ft	Scotsman	ACM46AS
1180	sz	Pohármosogató	2	247 182 Ft	494 364 Ft	Silanos	A20
1183	sz	Légkondicionáló	4	285 989 Ft	1 143 956 Ft	LG	LG S 12AHP
1184	sz	Pohármosogató gép	1	283 618 Ft	283 618 Ft	Silanos	A24
1185	sz	Porcelán mosogatógép	2	317 776 Ft	635 552 Ft	Silanos	A700
1186	sz	Borhűtő szekrény	1	116 863 Ft	116 863 Ft	A&K	AK40.130
1187	sz	Eszközáró polc (fm)(egyedi)	1	22 152 Ft	22 152 Ft	Gasztroker	FSX-123
1188	sz	Étjégkészítő gép	1	173 814 Ft	173 814 Ft	Scotsman	ACM46AS
1190	sz	Tálmeligítő 6 lapos	2	128 353 Ft	256 706 Ft	Roller Grill	DW 106
1191	sz	Tányérmeligítő	2	80 428 Ft	160 856 Ft	Gasztroker	OTS-45
1192	sz	Szervizkocsi	2	40 369 Ft	80 738 Ft	Gasztroker	21340000
1193	sz	Turmix gép	2	64 016 Ft	128 032 Ft	Sirman	Dragon Krome
1194	sz	Mikrohullámú sütő	2	63 142 Ft	126 284 Ft	Kappa	FM900max
1204	sz	Tűzhely	4	515 687 Ft	2 062 748 Ft	FAGOR	CE7-41

Kód	Csoport	Eszköz megnevezése	Menny. /db/	Nettó Ft	Nettó összes Ft	Gyártó	Típus
1205	sz	Kombinált sütő	1	1 202 523 Ft	1 202 523 Ft	Samic	HV-116
1207	sz	Húsdaráló	1	164 053 Ft	164 053 Ft	Magnum	TCE-12
1208	sz	Olajsütő	1	145 018 Ft	145 018 Ft	Gasztroker	FE-10T
1209	sz	Rostsütőlap	1	173 897 Ft	173 897 Ft	MBM	EFT-46LC
1210	sz	Főzőszámoly	1	76 598 Ft	76 598 Ft	Gasztroker	NF1001b
1211	sz	Mikrohullámú sütő	2	63 142 Ft	126 284 Ft	Kappa	FM900max
1212	sz	Hűtőszekrény (üvegajtós)	1	88 916 Ft	88 916 Ft	Crowncool	-642735
1213	sz	Hűtőszekrény (nagy)	1	276 786 Ft	276 786 Ft	Crowncool	S5005S
1214	sz	Hűtőszekrény	4	49 582 Ft	198 328 Ft	Zanussi	ZRG 316W
1215	sz	Fagyasztószekrény	2	84 775 Ft	169 550 Ft	Zanussi	ZNF814A
1216	sz	Salátapult	1	143 879 Ft	143 879 Ft	TREMTON	118021
1217	sz	Sokkoló	1	430 395 Ft	430 395 Ft	Gasztroker	BFC2/3
1218	sz	Tányérmosogató	2	297 281 Ft	594 562 Ft	FAGOR	LVC 21
1231	sz	Klíma	9	307 989 Ft	2 771 901 Ft	LG	LG S 18AHP
3004	sz	Szabáscsésző kardkéses	1	140 800 Ft	140 800 Ft	Romitex	8"
3005	sz	3 tárcsás szabáscsésző	1	981 200 Ft	981 200 Ft	Romitex	CZD-900
3006	sz	Körkéses szabáscsésző	1	43 992 Ft	43 992 Ft	Romitex	100
3007	sz	Szakítógépj	1	530 283 Ft	530 283 Ft	Absolute	HV-1000N
3008	sz	Számítógépj vezérlésű hímző gépj	1	411 840 Ft	411 840 Ft	Bernina	340
3009	sz	Gomblyukasztó gépj	1	330 000 Ft	330 000 Ft	Tony	783
3010	sz	Fedőgépj	1	112 200 Ft	112 200 Ft	Brother	M-2430V
3011	sz	Gumizó gépj	1	214 500 Ft	214 500 Ft	Singer	14T967
3012	sz	5 szálás szegő varrógépj	1	370 920 Ft	370 920 Ft	Pfaff	Creative4874
3013	sz	Mikroszkópj	2	147 813 Ft	295 626 Ft	Premiere	MRJ-03
3014	sz	Varratvizsgálógépj	1	147 813 Ft	147 813 Ft	Premiere	MRJ-03
3015	sz	Koptatógépj	1	250 470 Ft	250 470 Ft	SDL Atlas	M238AA
3016	sz	Vasalóprés	1	131 912 Ft	131 912 Ft	elnapress	opal
3017	sz	Ragasztóprés	1	196 900 Ft	196 900 Ft	THERMOPRÉS	38x38
3039	sz	Gázszivárgás-, és szénmonoxid-mérő készülék	1	56 980 Ft	56 980 Ft	Micro	CG-100
3040	sz	Diagnosztikai kamera	1	28 152 Ft	28 152 Ft	DNT	Digimicro 1,3
3041	sz	Precíziós hőmérő	1	23 210 Ft	23 210 Ft	TESTO	KVGT175/Pl-E
3042	sz	Mágneses repedésvizsgáló	1	247 087 Ft	247 087 Ft	JAYAC	Diffuterm
3043	sz	Kézi RTG készülék- vagy UH vizsgáló	1	5 359 090 Ft	5 359 090 Ft	Olympus	Epoch 1000i
3044	sz	Kézi keménységvizsgáló	1	74 800 Ft	74 800 Ft	Poldi	Poldi
3045	sz	Ultraszónus repedésvizsgáló	1	1 650 000 Ft	1 650 000 Ft	Olympus	Epoch LTC
3046	sz	Folyadékbehatolásos repedésvizsgáló	1	44 275 Ft	44 275 Ft	aTESTOR	Diffuterm
3047	sz	Szintmérők	1	52 360 Ft	52 360 Ft	Mini	5m
4008	sz	Légkondicionáló berendezés	2	291 489 Ft	582 978 Ft	LG	S12AT
5013	sz	Univerzális digit. kéziműszer	15	5 341 Ft	80 115 Ft	Metex	M-3800
5014	sz	Digitalis oszcilloszkópj 100MHz	15	198 377 Ft	2 975 655 Ft	ATTEN	7102SA
5015	sz	Kábel analyser (CAT-5... CAT-6)	1	1 644 500 Ft	1 644 500 Ft	FLUKE	FLUKE DTX-ELT pro
5016	sz	Tápegység 2x0-30V/3A	15	27 390 Ft	410 850 Ft	AXIOMET	AX-3003D
5017	sz	Function generátor	15	39 270 Ft	589 050 Ft	MATRIX	MFG-8255A
5018	sz	Kábelteszt (RJ-11,45+Koax)	15	16 390 Ft	245 850 Ft	TME	SC8108A
5019	sz	Adapter készlet	15	32 758 Ft	491 370 Ft	FLUKE	TL-82
5023	sz	WEL.WHS40D Forrasztó állomás	15	20 020 Ft	300 300 Ft	WELLER	WHS-40D
5024	sz	RJ 4,6,8 pin krimpelő fogó	15	28 050 Ft	420 750 Ft	Handy	HT-2008
5025	sz	Szerszámkészlet (42 darab) táskában	15	19 360 Ft	290 400 Ft	Egyedi	GoldTool
5028	sz	Split klíma	2	307 989 Ft	615 978 Ft	LG	LG S 18AHP
5043	sz	Split klíma	3	307 989 Ft	923 967 Ft	LG	LG S 18AHP
5046	sz	Szárítógépj	1	533 500 Ft	533 500 Ft	Alfa-gépj	AGFSZ-150
5047	sz	Eke szántásra	1	181 500 Ft	181 500 Ft	Alfa-gépj	BEA 25/25-2M
5048	sz	Güttler henger	1	977 900 Ft	977 900 Ft	Güttler	PW 27 E/S
5049	sz	A meglévő épületben korszerűsítés, fémipari kabinet kialakítása	1	1 188 000 Ft	1 188 000 Ft	MEDIREX Zrt.	egyedi
5050	sz	CO2 hegesztő /300A-es/	3	138 600 Ft	415 800 Ft	Xingyi	NBC-350
5051	sz	AWI hegesztő /250A-es/ bevont /vhegesztésre is alkalmas	3	583 000 Ft	1 749 000 Ft	Weco	Discovery 250T
5052	sz	Lemezvágó oló	1	1 298 000 Ft	1 298 000 Ft	Hntrans	TPS20/12
5053	sz	Oszlopos fűrógépj	1	133 240 Ft	133 240 Ft	Optimum	B-26
5054	sz	Inverteres hegesztőgépj	1	323 730 Ft	323 730 Ft	Weco	Discovery 170TMax
5055	sz	Plazmavágó levegős	1	643 500 Ft	643 500 Ft	Weldimpex	Weldi-Plas90
5056	sz	Asztali térkő vizes vágó	1	492 030 Ft	492 030 Ft	German's Boada S.	DR300-EN
5057	sz	Döngölőbéká	1	690 030 Ft	690 030 Ft	Belle Group Head	RT66
5058	sz	Betonkeverő	2	126 720 Ft	253 440 Ft	Dokker Kft	Domix-170
5059	sz	Rotoros betonsimító	1	785 070 Ft	785 070 Ft	Tremix	G903B
5060	sz	Horniozkati állvány	150	10 439 Ft	1 565 850 Ft	KRAUSE	Stabilo
5061	sz	Lapvibrátor	1	650 133 Ft	650 133 Ft	Zuggó	VD450/20
5062	sz	Vakolatsimító	1	872 300 Ft	872 300 Ft	Zuggó	REV4
5063	sz	Helyszíni betonacél vágóhajlítógépj	1	591 030 Ft	591 030 Ft	Hitachi Koki Co., L	VB16Y
5064	sz	Betonacél kötőgépj	1	591 030 Ft	591 030 Ft	Herco Ireland Limit	RB395
5065	sz	Bontó kalapács	1	570 557 Ft	570 557 Ft	Makita International	HM1801
5066	sz	Fűró-vésőkalapács	1	189 447 Ft	189 447 Ft	Makita International	HR4011C
5067	sz	Önjáró elektromos fafűrészelő	1	2 277 000 Ft	2 277 000 Ft	EDIL	T-80

Kód	Csoport	Eszköz megnevezése	Menny. /db/	Nettó Ft	Nettó összes Ft	Gyártó	Típus
5068	sz	T-80 lánc	1	114 400 Ft	114 400 Ft	EDIL	T-80
5069	sz	T-80 lánc megvezetőtalp	1	90 200 Ft	90 200 Ft	EDIL	T-80
5070	sz	ISOLCOLMER szigetelőanyag 1.2mm vastag	40	98 450 Ft	3 938 000 Ft	Isolcomer	1.2
5071	sz	Keverő tartály 50L	1	503 140 Ft	503 140 Ft	Comer	Airjet
5072	sz	Injektáló pumpa tartályal és kompresszorral 50L	1	558 140 Ft	558 140 Ft	Comer	Airjet
5073	sz	Tégla és falvágó gép	1	321 750 Ft	321 750 Ft	COMER	E-21
5074	sz	Önszintező automata rotációs lézer	1	345 510 Ft	345 510 Ft	Stabila Messgerate	LAR250
5075	sz	Építési csörölő	1	192 605 Ft	192 605 Ft	REMA	HE200
5076	sz	Finomkerámia vágó	1	728 365 Ft	728 365 Ft	Ernest Lukman s.p.	ZP600
5077	sz	Vakolatmaró, beton és falcsiszológép	1	130 639 Ft	130 639 Ft	Eibenstock KFT	EPF-1503
5078	sz	Magasnyomású szóróberendezés	1	1 488 300 Ft	1 488 300 Ft	Graco	Ultra Max 785 Premium
5079	sz	Delta csiszoló elszívóval	2	137 511 Ft	275 022 Ft	C. & E. FEIN GmbH	FMM 250Q Top Extra
5080	sz	Ipari porszívó 1200 W, 35 l-es	1	101 915 Ft	101 915 Ft	Eibenstock	Flex36
5081	sz	Lézeres távolságmérő 0,05- 100 m	2	128 331 Ft	256 662 Ft	Stabila	LE200
5082	sz	Injektoros homokszóró egység elszívóval 1000 W, 5-9 BAR	1	93 489 Ft	93 489 Ft	Tiya	HSZ
5083	sz	Enyvezőprés Felder mechanikus	1	594 000 Ft	594 000 Ft	Felder Group Hung	FVP 2401
5084	sz	Hőszigetelő ablakgyártó készlet	1	1 491 078 Ft	1 491 078 Ft	Felder Group Hung	EN 78
5085	sz	Karos szitaasztal (100 x 130 cm) nyomásszabályozóval	1	530 200 Ft	530 200 Ft	Drucktech Kft.	K100-130
5086	sz	Papírok leszívására	1	16 500 Ft	16 500 Ft	Busch	SV 1003
5087	sz	Levélígító boks	1	353 100 Ft	353 100 Ft	Drucktech Kft.	LB 95 - 110
5088	sz	Vákuum szivattyú	1	109 021 Ft	109 021 Ft	Busch	SV 1003
5089	sz	Szárító állvány rugós, sűrített rácozatú	1	315 700 Ft	315 700 Ft	Drucktech Kft.	E85-125
5090	sz	Szitakimosó	1	547 800 Ft	547 800 Ft	Drucktech Kft.	SK100-130
5091	sz	Alumínium leházok	1	2 970 Ft	2 970 Ft	Drucktech Kft.	AL80
5092	sz	Szitakeretek (feszített fenyőfa keretre) T43(sűrűség) 30x40	1	5 720 Ft	5 720 Ft	Drucktech Kft.	T43
5093	sz	prés gép állvánnyal 140 mm hengerátmérővel, 63 cm széles, 125 mm kifutó	1	467 034 Ft	467 034 Ft	NeoSport BT	P140/125
5094	sz	Asztali prés gép 35 mm hengerátmérő, 26x40 cm legnagyobb méret	1	51 788 Ft	51 788 Ft	NeoSport BT	P35
5095	sz	Charbonnel mélynyomó festékek	1	23 892 Ft	23 892 Ft	Charbonnel	Charbonnel
5096	sz	Charbonnel mélynyomó kiegészítők (alapozókúp, bitumenpor, gyantapor, kitakaró folyadék, lenolaj, stb.)	1	210 647 Ft	210 647 Ft	Charbonnel	Charbonnel
5097	sz	Mélynyomó eszközök, (himbavas, hengeres, kúpos, karctű, rézmetsző kés, festékező henger)	1	215 051 Ft	215 051 Ft	NeoSport BT	Egyedi
5098	sz	Szitanyomtatáshoz COLORPLAN szita festékek, emulzió, stb.	1	440 000 Ft	440 000 Ft	Colorplan	Colorplan
5100	sz	Montírasztal	1	317 900 Ft	317 900 Ft	Drucktech Kft.	MT100
5104	sz	Asztalra szerelhető lámpák	30	2 192 Ft	65 760 Ft	IKEA	Terital
5105	sz	Nagy teljesítményű elszívó	1	26 840 Ft	26 840 Ft	Xpelair	XID100
5107	sz	Split klíma	2	307 989 Ft	615 978 Ft	LG	LG S 18AHP
5109	sz	Bunsen állvány (négyzetletes talppal)	28	10 092 Ft	282 576 Ft	Aqua Terra Lab Kft	8022610
5110	sz	Büretta állvány (3 lábú)	28	11 927 Ft	333 956 Ft	Aqua Terra Lab Kft	600 2278
5111	sz	Állítható térfogatú mikropipetta	6	33 657 Ft	201 942 Ft	Aqua Terra Lab Kft	LM-100
5112	sz	Elektrolit és puffer oldatok 100ml	7	22 459 Ft	157 213 Ft	Aqua Terra Lab Kft	Egyedi készlet
5113	sz	Finom vegyszerek (porított vegyszerek) 1000g	50	12 652 Ft	632 600 Ft	Aqua Terra Lab Kft	Egyedi készlet
5114	sz	Finom vegyszerek (folyadék vegyszerek, oldatok) 1000ml	95	4 287 Ft	407 265 Ft	Aqua Terra Lab Kft	Egyedi készlet
5115	sz	Indikátorok (1 készlet)	1	28 963 Ft	28 963 Ft	Aqua Terra Lab Kft	Egyedi készlet
5116	sz	Teszt készletek analitikai vizsgálatokhoz	17	16 319 Ft	277 423 Ft	Aktivit Kft	Egyedi készlet
5117	sz	Nanokolor henger küvettás reagens készletek	30	9 825 Ft	294 750 Ft	Aktivit Kft	Egyedi készlet
5118	sz	BOI mérőrendszer	1	513 388 Ft	513 388 Ft	BOI	Oxidirect 6
5119	sz	Termosztát szekrény 260 L	1	330 638 Ft	330 638 Ft	Lovibond	ET 618-4
5120	sz	Kézi vezetékesség mérő mérőműszer	1	67 925 Ft	67 925 Ft	SensoDirect	Con200
5121	sz	Gázkromatográf MSGC	1	4 695 666 Ft	4 695 666 Ft	Shimadzu	GC-2014AT+PC
5122	sz	Ivóvíz toxicitás monitoring	1	365 750 Ft	365 750 Ft	Aktivit Kft	PF-12
5123	sz	Izszapvizsgáló	1	495 080 Ft	495 080 Ft	Aktivit Kft	Multi 3420 SET B
5124	sz	Mikroszkóp Binokuláris	1	182 563 Ft	182 563 Ft	Conatex	Biosup20-1600
5125	sz	Mikroszkóp	12	114 312 Ft	1 371 744 Ft	BMS	BMS-136 FLARQ 40X-1000X
5126	sz	Rázógép	2	270 292 Ft	540 584 Ft	Paladin	Rotomax120
5133	sz	Klíma és elszívóberendezés	1	418 000 Ft	418 000 Ft	Systemair+LG	LG S 18AHP + RVK-315EX
			1285		227 430 078 Ft		
opció							

Kód	Csoport	Eszköz megnevezése	Menny. /db/	Nettó Ft	Nettó összes Ft	Gyártó	Típus
5112	sz	Elektrolit és puffer oldatok 100ml	43	22 459 Ft	965 737 Ft	Aqua Terra Lab Kft	Egyedi készlet
5113	sz	Finom vegyszerek (porított vegyszerek) 1000g	50	12 652 Ft	632 600 Ft	Aqua Terra Lab Kft	Egyedi készlet
5114	sz	Finomvegyszerek (folyadékvegyszerek, oldatok) 1000ml	5	4 287 Ft	21 435 Ft	Aqua Terra Lab Kft	Egyedi készlet
5116	sz	Teszt készletek analitikai vizsgálatokhoz	83	16 319 Ft	1 354 477 Ft	Aktivít Kft	Egyedi készlet
					2 974 249 Ft		

Kód	Csoport	Eszköz megnevezése	Menny. /db/	Nettó Ft	Nettó összes Ft	Gyártó	Típus
1052	b	Kiszolgáló szék	15	29 304 Ft	439 560 Ft	Specmöbel	NSZ102
1053	b	Tükrös pad	15	27 720 Ft	415 800 Ft	Bucsfányi Bútor	Egyedi
1054	b	Anyag- eszköztartó	4	35 700 Ft	142 800 Ft	Hairway	Energy
1055	b	Textiliák tárolására szolgáló szekrény	1	35 700 Ft	35 700 Ft	Bucsfányi Bútor	1011
1058	b	Veszélyes hulladék tartó dobozok	5	35 700 Ft	178 500 Ft	Lab System	22.241400
1059	b	Kezelőszék	2	112 940 Ft	225 880 Ft	Bucsfányi Bútor	1008No4E
1060	b	Munkaszék	2	16 474 Ft	32 948 Ft	Bucsfányi Bútor	2006
1131	b	Tanulószek	80	6 600 Ft	528 000 Ft	Sulibutor	Botond
1132	b	Szerelőasztal	16	35 700 Ft	571 200 Ft	Fém fa Bt	Egyedi
1133	b	Filces tábla	5	40 260 Ft	201 300 Ft	La fonten 5 Bt	63558
1134	b	Tanári asztal	3	23 980 Ft	71 940 Ft	Sulibutor	Atlasz
1135	b	Tanári szék	5	5 445 Ft	27 225 Ft	Sulibutor	ISZ 2
1136	b	Fogas	5	7 079 Ft	35 395 Ft	Sulibutor	Fali fogas
1137	b	Klíma	5	307 989 Ft	1 539 945 Ft	LG	LG S 18AHP
1138	b	Laborasztal 2 személyes	8	18 590 Ft	148 720 Ft	Ecoestyle	ESB 215/7
1139	b	Fiókos laborszekrény	8	25 740 Ft	205 920 Ft	Tanszentár	L/1/1
1145	b	Kétszemélyes tanulóasztal	8	14 740 Ft	117 920 Ft	Sulibutor	Botond 2 sz. tanulóasztal
1146	b	Számítógép asztal	32	21 945 Ft	702 240 Ft	Sulibutor	Botond 1 sz. számítógépasztal
1147	b	Informatikai tanári asztal	2	45 925 Ft	91 850 Ft	Sulibutor	Tanári számítógépasztal
1149	b	Kétszemélyes tanulóasztal	30	14 740 Ft	442 200 Ft	Sulibutor	Botond 2 sz. tanulóasztal
1150	b	Tanulószek	60	6 600 Ft	396 000 Ft	Sulibutor	Botond
1151	b	Filces falitábla	2	40 260 Ft	80 520 Ft	La fonten 5 Bt	63558
1152	b	Tanári asztal	2	23 980 Ft	47 960 Ft	Sulibutor	BOTOND
1153	b	Tanári szék	2	5 445 Ft	10 890 Ft	Sulibutor	ISZ 2
1154	b	Fogas	2	7 079 Ft	14 158 Ft	Sulibutor	Fali fogas
1159	b	Tanulószek	35	6 600 Ft	231 000 Ft	Sulibutor	Botond
1160	b	Egyszemélyes asztal	30	12 925 Ft	387 750 Ft	Sulibutor	Botond 1 sz. tanulóasztal
1161	b	Filces falitábla	1	40 260 Ft	40 260 Ft	La fonten 5 Bt	63558
1162	b	Tanári asztal	1	23 980 Ft	23 980 Ft	Sulibutor	BOTOND
1163	b	Tanári szék	1	5 445 Ft	5 445 Ft	Sulibutor	ISZ 2
1164	b	Fogas	1	36 850 Ft	36 850 Ft	Sulibutor	Fali fogas
1165	b	Számítógép asztal	5	16 940 Ft	84 700 Ft	Sulibutor	Botond 1 sz. számítógépasztal
1181	b	Mosogatómedence (3-as)	2	211 365 Ft	422 730 Ft	Agrikon Alfa	VM-0504-3
1182	b	Eszköztároló szekrény (faltól-falig beépített)	1	470 250 Ft	470 250 Ft	MEDIREX Zrt.	Egyedi
1189	b	Éttermi szék	60	4 576 Ft	274 560 Ft	Sulibutor	Anett
1198	b	Öltözőszekrények	36	73 700 Ft	2 653 200 Ft	Metalobox	Project Z6
1199	b	Öltözőpad	2	38 346 Ft	76 692 Ft	Sulibutor	1 oldalas öltözői pad
1200	b	Szervizasztal	1	49 500 Ft	49 500 Ft	MEDIREX Zrt.	Egyedi
1201	b	Kisegítő asztal 40x80 cm	8	13 200 Ft	105 600 Ft	MEDIREX Zrt.	40x80 kiegészítő asztal asztal
1202	b	80x80 cm éttermi asztal	6	14 784 Ft	88 704 Ft	Sulibutor	II.
1203	b	120x80 cm éttermi asztal	16	22 000 Ft	352 000 Ft	Sulibutor	III.
1206	b	Munkaasztal	4	241 461 Ft	965 844 Ft	Agrikon Alfa	TA 126
1220	b	Szekrény felújítás	10	26 400 Ft	264 000 Ft	MEDIREX Zrt.	Egyedi
1221	b	Heverő	20	31 570 Ft	631 400 Ft	MEDIREX Zrt.	Egyedi
1222	b	Szék	20	5 445 Ft	108 900 Ft	Sulibutor	ISZ 2
1223	b	Szembeülős asztal	10	12 925 Ft	129 250 Ft	Sulibutor	Botond 1 sz. tanulóasztal
1224	b	Fiókos éjjeliszekrény	20	7 590 Ft	151 800 Ft	Sulibutor	Fiókos éjjeliszekrény
1225	b	Falipolc	20	4 950 Ft	99 000 Ft	Sulibutor	Falipolc
1226	b	Íróasztal+számítógépasztal	22	45 925 Ft	1 010 350 Ft	Sulibutor	Tanári számítógépasztal
1227	b	Szék	22	5 445 Ft	119 790 Ft	Sulibutor	ISZ 2
1229	b	Fogas	9	5 660 Ft	50 940 Ft	Sulibutor	Fémváz asztalifogas
1230	b	Beépített szekrény	9	167 200 Ft	1 504 800 Ft	MEDIREX Zrt.	Egyedi
2001	b	2 személyes tanulóasztal	36	14 740 Ft	530 640 Ft	Sulibutor	Botond 2 sz. tanulóasztal
2002	b	Tanulószek	150	4 840 Ft	726 000 Ft	Sulibutor	Erősített tantermi
2003	b	Forgószék	19	14 322 Ft	272 118 Ft	Sulibutor	Megane LX
2004	b	2 személyes számítógépasztal	25	28 710 Ft	717 750 Ft	Sulibutor	Botond 2 sz. számítógépasztal
2005	b	1 személyes számítógépasztal	10	21 945 Ft	219 450 Ft	Sulibutor	Botond 1 sz. számítógépasztal

Kód	Csoport	Eszköz megnevezése	Menny. /db/	Nettó Ft	Nettó összes Ft	Gyártó	Típus
2006	b	Tanári asztal	3	23 980 Ft	71 940 Ft	Sulibutor	Botond
2007	b	Tanári szék	6	8 855 Ft	53 130 Ft	Sulibutor	Botond kárpitozott tanári
3051	b	Tanulói szék	120	4 510 Ft	541 200 Ft	Sulibutor	Tantermi szék
3052	b	Tanulói asztal	60	15 620 Ft	937 200 Ft	Sulibutor	3 szem. négyzetcsővázas
3053	b	Tanári asztal	4	23 980 Ft	95 920 Ft	Sulibutor	Botond
3054	b	Tanári szék	4	5 445 Ft	21 780 Ft	Sulibutor	ISZ 2
3055	b	Multimédiás tárolószekrény	4	35 200 Ft	140 800 Ft	MEDIREX Zrt.	Egyedi
3056	b	2x1m zománcozott fehér tábla	2	38 247 Ft	76 494 Ft	La fonten 5 Bt	63558
4001	b	3 személyes iskolai pad	48	15 620 Ft	749 760 Ft	Sulibutor	3 szem. négyzetcsővázas
4002	b	Normái iskolai szék	144	4 510 Ft	649 440 Ft	Sulibutor	Tantermi szék
4003	b	Tábla	4	38 247 Ft	152 988 Ft	La fonten 5 Bt	63558
4004	b	Számítógépasztal	40	18 480 Ft	739 200 Ft	Ecostyle	T-TIME 2
4005	b	Forgó szék	40	14 322 Ft	572 880 Ft	Sulibutor	Megane LX
4006	b	Tanári asztal	6	46 090 Ft	276 540 Ft	Sulibutor	Tanári számítógépasztal
5026	b	Számítógép asztalok, székekkel	30	18 810 Ft	564 300 Ft	HHL	3221
5027	b	Szék	60	8 910 Ft	534 600 Ft	HHL	3285
5044	b	Öltözőszekrény Z ajtós 6 főre	10	73 700 Ft	737 000 Ft	Metalobox	Project Z6
5101	b	Rajztáblák	30	3 892 Ft	116 760 Ft	Művészwebshop	A1
5102	b	Rajztáblák	30	2 045 Ft	61 350 Ft	Művészwebshop	A2
5103	b	Fiókos fémszekrény rajzlapok tárolására	1	277 814 Ft	277 814 Ft	Zenit Kft.	3178
5108	b	Állítható tantermi székek	30	20 790 Ft	623 700 Ft	HHL	3181
5127	b	Laboratóriumi munkaasztal	3	105 600 Ft	316 800 Ft	MEDIREX Zrt.	Egyedi
5128	b	Polc	6	9 900 Ft	59 400 Ft	MEDIREX Zrt.	Egyedi
5129	b	Laboratóriumi szék	14	23 210 Ft	324 940 Ft	HHL	3171
5130	b	Vegyzerszekrény	2	93 500 Ft	187 000 Ft	Metalobox	POISIN 1950/930
5131	b	Robbanásbiztos szekrény	1	374 000 Ft	374 000 Ft	Zenit Kft.	RG 50
5132	b	Úvegszekrények	2	87 890 Ft	175 780 Ft	Sanamöbel	112.43
			1561		28 942 540 Ft		